
2026年1月号上山門

新春の候、皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

おとなりさん。上山門では、『落ち着いた、大人の雰囲気』の中で、ご利用者様が役割を

持って、その人らしい生活をお送りいただけるよう、日々精進いたしております。

ご利用者様とご家族様、我々スタッフが いつも笑顔でいられるように一生懸命頑張って

参ります。 これからもおとなりさん。上山門を宜しくお願い致します。

～2月のイベント予定～
2月4日（水）「おとなりさん。の節分イベント」

～午前中は豆まきをし、昼食は皆さまでお好きな具で恵方巻を
作って召し上がって頂き、午後からは飯盛神社に参拝を企画しております～

※雨天時：午後の飯盛神社へのお出掛けのみ中止
全て見学＆参加が出来ます。ご希望の方は、事前にご連絡下さい！



※個人情報はご本人様、もしくはご家族様の同意を頂いた上で掲載させて頂いております。

イベント報告
～クリスマスイベント～

12/15、クリスマスイベント開催！
手作りの豪華なお料理は見た目も華やかな美味しい
ご馳走にお腹いっぱい♪
アコーディオン演奏を一緒に歌ったりと演出
盛りだくさんの賑やかな一日となりました。

今年のおとなりサンタはビンゴが揃うとプレゼントを
運んできてくれましたね☆
みなさん、驚きと楽しい雰囲気でクリスマスの
イベントを堪能していました♪



ア
ク
テ
ィ
ビ
テ
ィ

機能訓練を兼ねた外出

  

白糸の森飯盛神社

斜ヶ浦池

雷神社

ドン・キホーテ

生活レク

紅葉八幡宮

クリスマス制作レク

現人神社

姉子の浜

油山観音



ご利用者様のご様子を写真を交えて楽しく紹介しております。
日々の様子や、活動内容、そして素敵な笑顔の数々を是非ご覧下さい。

ケアマネジャー様、ソーシャルワーカー様へ
見学等、随時受付しております。
緊急の時も、お気軽にお問い合わせください。
みなさまのご来所を心よりお待ちしております。

◆毎日、ホームページにてブログを更新しております◆

おとなりさん。上山門
福岡市西区上山門3丁目10-56
TEL：092-834-3184
FAX：092-834-3194
事業所番号：4071402863

詳しくは、下記の ↓検索ワードで検索してご覧ください♪
検索ワード 【 福岡市 おとなりさん。 】
←携帯電話用QRコードはこちらから！

◆ 1月のお誕生日の方をご紹介いたします◆

H.S 様
いつも周囲の方と楽しく
お話しされています。
歌を歌うことも大好き。
いつまでもお元気で。

◇◆パンの日◆◇12月１8日

～いきいき工房の皆様～

福祉サービス  就労継続支援B型
いきいき工房の皆様よりパンを
購入しております。


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

